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Aut.Int. Mugello 5.245 m

6.1

Campionato Italiano GT Endurance - Classifica Qualifiche 3 GT3

ACI Racing Weekend Mugello, 13-14 Luglio 2024

Classe Rel.TeamConduttore Concorrente Auto Tempo GiriDist.Num. Naz

1     1'45.92251  3Ferrari 488AF CorseAF CorseDONNO Eliseo GT3-GT3PAITA

2     1'46.881        0.95927  3Ferrari 296Scuderia BaldiniScuderia BaldiniLECLERC Arthur        0.959GT3-GT3PRMCO

3     1'47.069        1.1477  3BMW G82 M4BMW Italia Ceccato RacingBMW Italia Ceccato RacingDENES Philippe        0.188GT3-GT3PRUSA

4     1'47.231        1.30917  4Porsche 911 R 992EF RacingEF RacingGALBIATI Kikko        0.162GT3-GT3PRITA

5     1'47.232        1.31019  3Lamborghini Huracán EVO 2VSRVSRDI FOLCO Alberto        0.001GT3-GT3PRITA

6     1'47.341        1.4195  2Aston Martin Vantage AMRL&A InfinityL&A InfinityALATALO William        0.109GT3-GT3PAFIN

7     1'47.445        1.52316  3Mercedes AMGAKM MotorsportAKM MotorsportFERRARI Lorenzo        0.104GT3-GT3PAITA

8     1'47.511        1.58912  2Audi R8 LMSTresor Audi Sport ItaliaTresor Audi Sport ItaliaMAZZOLA Rocco        0.066GT3-GT3PRITA

9     1'47.550        1.6288  3BMW G82 M4BMW Italia Ceccato RacingBMW Italia Ceccato RacingNILSSON Alfred        0.039GT3-GT3PASWE

10     1'47.611        1.68985  4Lamborghini Huracán EVO 2Imperiale Sport Car ServiceImperiale Sport Car ServiceGILARDONI Kevin        0.061GT3-GT3PACHE

11     1'47.866        1.94450  4Ferrari 296AF CorseAF CorseMAC Mikkel        0.255GT3-GT3PADNK

12     1'47.913        1.9913  3Ferrari 488Pellin RacingPellin RacingRUBERTI Paolo        0.047GT3PAITA

13     1'47.966        2.04433  3Lamborghini Huracán EVO 2Star PerformanceAuto Sport RacingPAVLOVIC Milos        0.053GT3-GT3AMSRB

14     1'48.127        2.20599  3Audi R8 LMSTresor Audi Sport ItaliaTresor Audi Sport ItaliaCOLA Andrea        0.161GT3-GT3PRITA

15     1'48.503        2.58166  4Lamborghini Huracán EVO 2VSRVSRSTADSBADER Gilles        0.376GT3-GT3PABEL

16     1'48.889        2.96763  3Lamborghini Huracán EVO 2VSRVSRTRIBAUDINI Stephane        0.386GT3-GT3PAFRA

17     1'49.054        3.13255  4Honda NSX GT3Nova Race EventsNova Race EventsSCARPETTA Vincenzo        0.165GT3-GT3PAITA

18     1'49.065        3.14354  4Lamborghini Huracán EVO 2Imperiale Sport Car ServiceImperiale Sport Car ServiceBOWEN Alexander Robert        0.011GT3-GT3AMUSA

19     1'49.489        3.56777  4Honda NSX GT3Nova Race EventsNova Race EventsMASSARO Rodolfo        0.424GT3-GT3AMITA

20     1'50.461        4.53975  4Ferrari 488Double TT RacingColavita LeonardoULRICH Christoph        0.972GT3-GT3AMCHE

21     1'50.902        4.98028  4Mercedes AMGNova Race EventsNova Race EventsFERRI Fulvio        0.441GT3-GT3AMITA

22     1'55.079        9.15732  3Lamborghini Huracán EVO 2Star PerformanceAuto Sport RacingLERTLAMPRASERTKUL Nuttapong        4.177GT3-GT3AMTHA

49°C

31°C

PistaDRY

50%

Condizioni

Umidità Aria

Stewards :                          Valerio Brizzolari                         Simone Leoni                         Gabriele Lancieri

Esposta alle:  ...........................
13/07/2024 17:2017:11

FineInizio  

 



2 / 2

Aut.Int. Mugello 5.245 m

6.1

Campionato Italiano GT Endurance - Classifica Qualifiche 3 GT3

ACI Racing Weekend Mugello, 13-14 Luglio 2024

Penalty and Infringment

ConcorrenteNum. TeamNaz Dist. MediaTempoAuto Local Time

Fastest Laps Sequence

ALATALO 5 ESP Aston Martin Vantage AMRL&A Infinity     1'47.341  175,90717:14'47.907W.

DENES 7 ITA BMW G82 M4BMW Italia Ceccato Racing     1'47.069 -0.272  176,35417:16'45.353P.

LECLERC 27 ITA Ferrari 296Scuderia Baldini     1'46.881 -0.188  176,66417:17'13.391A.

DONNO 51 ITA Ferrari 488AF Corse     1'45.922 -0.959  178,26317:17'21.854E.

Stewards :                          Valerio Brizzolari                         Simone Leoni                         Gabriele Lancieri

Esposta alle:  ...........................
13/07/2024 17:2017:11

FineInizio  

 



Campionato Italiano GT Endurance - Best Sectors & Speed Qualifiche 3 GT3 Aut.Int. Mugello 5.245 m

ACI Racing Weekend Mugello, 13-14 Luglio 2024

6.3

MIGLIOR GIRO

    1'45.9221 DONNO Eliseo Ferrari 48851
    1'46.8812 LECLERC Arthur Ferrari 29627
    1'47.0693 DENES Philippe BMW G82 M47
    1'47.2314 GALBIATI Kikko Porsche 911 R 99217
    1'47.2325 DI FOLCO Alberto Lamborghini Huracán EVO 219
    1'47.3416 ALATALO William Aston Martin Vantage AMR5
    1'47.4457 FERRARI Lorenzo Mercedes AMG16
    1'47.5118 MAZZOLA Rocco Audi R8 LMS12
    1'47.5509 NILSSON Alfred BMW G82 M48
    1'47.61110 GILARDONI Kevin Lamborghini Huracán EVO 285
    1'47.86611 MAC Mikkel Ferrari 29650
    1'47.91312 RUBERTI Paolo Ferrari 4883
    1'47.96613 PAVLOVIC Milos Lamborghini Huracán EVO 233
    1'48.12714 COLA Andrea Audi R8 LMS99
    1'48.50315 STADSBADER Gilles Lamborghini Huracán EVO 266
    1'48.88916 TRIBAUDINI Stephane Lamborghini Huracán EVO 263
    1'49.05417 SCARPETTA Vincenzo Honda NSX GT355
    1'49.06518 BOWEN Alexander Robert Lamborghini Huracán EVO 254
    1'49.48919 MASSARO Rodolfo Honda NSX GT377
    1'50.46120 ULRICH Christoph Ferrari 48875
    1'50.90221 FERRI Fulvio Mercedes AMG28
    1'55.07922 LERTLAMPRASERTKUL Nut Lamborghini Huracán EVO 232

SPEED

BMW G82 M4 263,4DENES Philippe 1 7
Honda NSX GT3 262,8SCARPETTA Vincenzo 2 55
BMW G82 M4 262,8NILSSON Alfred 3 8
Lamborghini Huracán EVO 2 261,5BOWEN Alexander Robert 4 54
Lamborghini Huracán EVO 2 260,9GILARDONI Kevin 5 85
Mercedes AMG 260,2FERRI Fulvio 6 28
Lamborghini Huracán EVO 2 259,6STADSBADER Gilles 7 66
Ferrari 296 259,6LECLERC Arthur 8 27
Lamborghini Huracán EVO 2 259,6TRIBAUDINI Stephane 9 63
Lamborghini Huracán EVO 2 259,0DI FOLCO Alberto 10 19
Ferrari 488 259,0ULRICH Christoph 11 75
Aston Martin Vantage AMR 259,0ALATALO William 12 5
Audi R8 LMS 259,0MAZZOLA Rocco 13 12
Audi R8 LMS 259,0COLA Andrea 14 99
Lamborghini Huracán EVO 2 257,8PAVLOVIC Milos 15 33
Ferrari 296 257,8MAC Mikkel 16 50
Ferrari 488 257,1RUBERTI Paolo 17 3
Ferrari 488 257,1DONNO Eliseo 18 51
Mercedes AMG 255,9FERRARI Lorenzo 19 16
Porsche 911 R 992 254,7GALBIATI Kikko 20 17
Lamborghini Huracán EVO 2 254,1LERTLAMPRASERTKUL Nut 21 32
Honda NSX GT3 254,1MASSARO Rodolfo 22 77

SEG. 1

      25.897DONNO Eliseo1 51

      25.975DENES Philippe2 7

      26.024LECLERC Arthur3 27

      26.042DI FOLCO Alberto4 19

      26.046FERRARI Lorenzo5 16

      26.069MAZZOLA Rocco6 12

      26.069MAC Mikkel7 50

      26.086GALBIATI Kikko8 17

      26.095NILSSON Alfred9 8

      26.109ALATALO William10 5

      26.127GILARDONI Kevin11 85

      26.230COLA Andrea12 99

      26.231TRIBAUDINI Stephane13 63

      26.234PAVLOVIC Milos14 33

      26.357RUBERTI Paolo15 3

      26.357SCARPETTA Vincenzo16 55

      26.415STADSBADER Gilles17 66

      26.454BOWEN Alexander Robert18 54

      26.548MASSARO Rodolfo19 77

      26.563ULRICH Christoph20 75

      26.866FERRI Fulvio21 28

      27.413LERTLAMPRASERTKU22 32

SEG. 2

      21.081LECLERC Arthur1 27

      21.107DONNO Eliseo2 51

      21.400DENES Philippe3 7

      21.436GALBIATI Kikko4 17

      21.480DI FOLCO Alberto5 19

      21.487NILSSON Alfred6 8

      21.530MAC Mikkel7 50

      21.541GILARDONI Kevin8 85

      21.552ALATALO William9 5

      21.594RUBERTI Paolo10 3

      21.610PAVLOVIC Milos11 33

      21.675FERRARI Lorenzo12 16

      21.701COLA Andrea13 99

      21.729MAZZOLA Rocco14 12

      21.793STADSBADER Gilles15 66

      21.987SCARPETTA Vincenzo16 55

      21.989MASSARO Rodolfo17 77

      22.119TRIBAUDINI Stephane18 63

      22.220BOWEN Alexander Robert19 54

      22.231FERRI Fulvio20 28

      22.463ULRICH Christoph21 75

      23.814LERTLAMPRASERTKU22 32

SEG. 3

      33.215DONNO Eliseo1 51

      33.533MAZZOLA Rocco2 12

      33.573LECLERC Arthur3 27

      33.634GALBIATI Kikko4 17

      33.649ALATALO William5 5

      33.793DENES Philippe6 7

      33.803DI FOLCO Alberto7 19

      33.804FERRARI Lorenzo8 16

      33.820COLA Andrea9 99

      33.851NILSSON Alfred10 8

      33.887GILARDONI Kevin11 85

      33.907PAVLOVIC Milos12 33

      33.916RUBERTI Paolo13 3

      33.970TRIBAUDINI Stephane14 63

      34.044STADSBADER Gilles15 66

      34.152MAC Mikkel16 50

      34.288BOWEN Alexander Robert17 54

      34.536MASSARO Rodolfo18 77

      34.570SCARPETTA Vincenzo19 55

      34.759ULRICH Christoph20 75

      34.931FERRI Fulvio21 28

      36.508LERTLAMPRASERTKU22 32

SEG. 4

      25.703DONNO Eliseo1 51

      25.767NILSSON Alfred2 8

      25.770DI FOLCO Alberto3 19

      25.820DENES Philippe4 7

      25.838LECLERC Arthur5 27

      25.850ALATALO William6 5

      25.890STADSBADER Gilles7 66

      25.913RUBERTI Paolo8 3

      25.916GILARDONI Kevin9 85

      25.920FERRARI Lorenzo10 16

      26.022PAVLOVIC Milos11 33

      26.042GALBIATI Kikko12 17

      26.062TRIBAUDINI Stephane13 63

      26.063MAZZOLA Rocco14 12

      26.070COLA Andrea15 99

      26.090MAC Mikkel16 50

      26.103BOWEN Alexander Robert17 54

      26.126SCARPETTA Vincenzo18 55

      26.281MASSARO Rodolfo19 77

      26.408ULRICH Christoph20 75

      26.431FERRI Fulvio21 28

      27.189LERTLAMPRASERTKU22 32
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3 Pellin Racing (1'47.913)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Paolo Ruberti

 1  

 2       36.911       37.304     2'14.593      35.818       24.560 P 171,7 17:13'31.365

 3       34.388       25.913     1'48.735      26.594       21.840 257,1 17:15'20.100

 4       33.916       26.046     1'47.913      26.357       21.594 255,9 17:17'08.013

 5       34.488      26.550       21.774 257,1

5 L&A Infinity (1'47.341)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

William Alatalo

 1       34.931       26.080       22.951 164,1

 2       33.649       25.850     1'47.341      26.109       21.733 257,8 17:14'47.907

 3       33.926       26.048     1'47.690      26.164       21.552 258,4 17:16'35.597

 4       40.117      26.167       22.080 259,0

7 BMW Italia Ceccato Racing (1'47.069)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Philippe Denes

 1  

 2       36.317       28.460     2'05.784      37.413       23.594 P 149,4 17:13'10.813

 3       33.793       25.831     1'47.471      26.291       21.556 261,5 17:14'58.284

 4       33.874       25.820     1'47.069      25.975       21.400 262,1 17:16'45.353

 5       34.482      26.049       21.553 263,4

8 BMW Italia Ceccato Racing (1'47.550)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Alfred Nilsson

 1  

 2       37.053       28.232     2'06.724      37.561       23.878 P 133,5 17:13'14.193

 3       33.851       25.767     1'47.782      26.490       21.674 260,9 17:15'01.975

 4       34.029       25.829     1'47.550      26.205       21.487 262,8 17:16'49.525

 5       34.185      26.095       21.588 262,8

12 Tresor Audi Sport Italia (1'47.511)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Rocco Mazzola

 1       36.724       27.397       22.740 169,0

 2       33.905       26.063     1'48.640      26.526       22.146 257,8 17:14'52.670

 3       33.533       26.074     1'47.511      26.119       21.785 254,1 17:16'40.181

 4       34.284      26.069       21.729 259,0

16 AKM Motorsport (1'47.445)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Lorenzo Ferrari

 1  

 2       45.053       38.953     2'22.796      34.738       24.052 P 171,2 17:13'55.514

 3       33.849       25.934     1'48.203      26.532       21.888 254,7 17:15'43.717

 4       33.804       25.920     1'47.445      26.046       21.675 255,3 17:17'31.162

 5       36.250      26.145       21.691 255,9

17 EF Racing (1'47.231)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Kikko Galbiati

 1  

 2       38.409       35.116     2'11.839      34.839       23.475 P 170,3 17:13'26.976

 3       33.739       26.042     1'48.460      26.901       21.778 254,7 17:15'15.436

 4       33.677       26.098     1'47.313      26.102       21.436 253,5 17:17'02.749

 5       33.634       26.064     1'47.231      26.086       21.447 254,7 17:18'49.980

19 VSR (1'47.232)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Alberto Di Folco

 1  

 2       38.161       53.766     2'31.147      35.680       23.540 P 169,8 17:14'26.977

 3       34.016       25.770     1'47.431      26.156       21.489 258,4 17:16'14.408

 4       33.803       25.907     1'47.232      26.042       21.480 259,0 17:18'01.640

27 Scuderia Baldini (1'46.881)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Arthur Leclerc

 1  

 2       43.105       32.637     2'12.524      34.421       22.361 P 169,0 17:13'35.673

 3       34.742       27.657     1'50.837      26.681       21.757 258,4 17:15'26.510

 4       33.934       25.838     1'46.881      26.028       21.081 255,9 17:17'13.391

 5       33.573      26.024       21.776 259,6

28 Nova Race Events (1'50.902)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Fulvio Ferri

 1  

 2       41.946       40.613     2'20.596      33.791       24.246 P 173,4 17:13'59.440

 3       35.250       26.528     1'50.902      26.893       22.231 255,3 17:15'50.342

 4       34.931       26.571     1'51.000      26.866       22.632 260,2 17:17'41.342

 5       35.193       26.431     1'50.947      26.882       22.441 256,5 17:19'32.289

32 Auto Sport Racing (1'55.079)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Nuttapong Lertlamprasertkul

 1  

 2       39.411       44.459     2'25.129      37.013       24.246 P 158,6 17:14'09.333

 3       36.584       27.189     1'55.603      28.016       23.814 252,9 17:16'04.936

 4       36.508       27.208     1'55.079      27.413       23.950 254,1 17:18'00.015

33 Auto Sport Racing (1'47.966)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Milos Pavlovic

 1  

 2       36.556       39.208     2'14.775      35.967       23.044 P 166,9 17:13'35.308

 3       33.907       26.022     1'47.966      26.254       21.783 255,9 17:15'23.274

 4       34.828       26.861     1'49.562      26.263       21.610 257,8 17:17'12.836

 5       35.967      26.234       23.205 257,8

50 AF Corse (1'47.866)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Mikkel Mac

 1  

 2       43.883       31.412     2'12.216      34.577       22.344 P 168,2 17:13'36.650

 3       35.577       28.335     1'52.236      26.586       21.738 257,1 17:15'28.886

 4       34.152       27.557     1'49.362      26.121       21.532 257,8 17:17'18.248

 5       34.177       26.090     1'47.866      26.069       21.530 257,1 17:19'06.114

51 AF Corse (1'45.922)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Eliseo Donno

 1  

 2       38.215       35.177     2'14.902      34.431       27.079 P 172,5 17:13'40.429

 3       35.693       26.516     1'55.503      29.027       24.267 232,3 17:15'35.932

 4       33.215       25.703     1'45.922      25.897       21.107 257,1 17:17'21.854

 5       40.226      26.376       38.705 254,1

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato13/07/2024
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54 Imperiale Sport Car Service (1'49.065)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Alexander Robert Bowen

 1  

 2       40.246       36.793     2'15.378      34.950       23.389 P 170,3 17:13'29.597

 3       35.695       26.188     1'51.514      26.835       22.796 258,4 17:15'21.111

 4       34.483       26.264     1'49.572      26.569       22.256 261,5 17:17'10.683

 5       34.288       26.103     1'49.065      26.454       22.220 261,5 17:18'59.748

55 Nova Race Events (1'49.054)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Vincenzo Scarpetta

 1  

 2       38.815       30.968     2'09.595      34.812       25.000 P 171,7 17:13'37.014

 3       34.946       26.156     1'50.165      26.661       22.402 262,8 17:15'27.179

 4       34.570       26.288     1'49.632      26.466       22.308 260,2 17:17'16.811

 5       34.584       26.126     1'49.054      26.357       21.987 258,4 17:19'05.865

63 VSR (1'48.889)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Stephane Tribaudini

 1  

 2       36.912       43.270     2'19.134      35.318       23.634 P 164,9 17:14'06.972

 3       33.970       26.062     1'48.951      26.620       22.299 257,8 17:15'55.923

 4       34.293       26.107     1'48.889      26.231       22.258 259,0 17:17'44.812

 5       38.685      26.321       22.119 259,6

66 VSR (1'48.503)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Gilles Stadsbader

 1  

 2       36.037       35.047     2'07.999      34.389       22.526 P 170,1 17:14'17.458

 3       34.044       26.123     1'48.768      26.625       21.976 256,5 17:16'06.226

 4       34.290       25.890     1'48.564      26.415       21.969 259,6 17:17'54.790

 5       34.307       25.972     1'48.503      26.431       21.793 259,6 17:19'43.293

75 Colavita Leonardo (1'50.461)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Christoph Ulrich

 1  

 2       41.654       40.900     2'23.120      35.841       24.725 P 172,0 17:13'58.158

 3       35.522       26.835     1'52.068      26.759       22.952 255,9 17:15'50.226

 4       34.759       26.570     1'50.461      26.669       22.463 259,0 17:17'40.687

 5       34.938       26.408     1'50.608      26.563       22.699 255,3 17:19'31.295

77 Nova Race Events (1'49.489)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Rodolfo Massaro

 1  

 2       42.806       34.928     2'16.695      34.903       24.058 P 169,3 17:13'46.942

 3       35.350       28.095     1'52.565      26.725       22.395 254,1 17:15'39.507

 4       34.536       26.394     1'49.489      26.548       22.011 254,1 17:17'28.996

 5       34.643       26.281     1'49.558      26.645       21.989 254,1 17:19'18.554

85 Imperiale Sport Car Service (1'47.611)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Kevin Gilardoni

 1  

 2       36.782       31.779     2'07.008      34.981       23.466 P 170,1 17:13'19.388

 3       33.887       25.918     1'48.147      26.499       21.843 259,0 17:15'07.535

 4       33.954       25.989     1'47.611      26.127       21.541 260,9 17:16'55.146

 5       34.005       25.916     1'47.803      26.252       21.630 260,9 17:18'42.949

99 Tresor Audi Sport Italia (1'48.127)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Andrea Cola

 1       37.183       28.512       23.742 175,0

 2       33.820       26.070     1'48.127      26.309       21.928 258,4 17:14'55.043

 3       34.162       26.250     1'48.343      26.230       21.701 259,0 17:16'43.386

 4       34.310       26.174     1'48.656      26.334       21.838 258,4 17:18'32.042

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato13/07/2024
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Session started 17:11 - Session ended 17:20
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